

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 28 31 41 24

Bryggens Spisehus ApS

Islands Brygge 18

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Adem Asci
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bryggens Spisehus ApS Islands Brygge 18 2300 København S
	CVR-nr.: 28 31 41 24
	Stiftet: 3. januar 2005
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	11. regnskabsår
Direktion	Adem Ascii
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea, Lyngby Hovedgade 96, 2800 Kgs. Lyngby

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	5.659	5.313	4.678	4.292	4.224
Resultat af ordinær primær drift	-274	486	-630	217	869
Finansielle poster, netto	-42	-29	-22	-52	-61
Årets resultat	-252	346	-498	115	591
Balance:					
Balancesum	2.342	1.525	1.610	2.290	2.173
Egenkapital	425	677	332	830	714

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive restaurations- og cateringvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	5.658.806	5.313.126
1 Personaleomkostninger	-5.740.909	-4.541.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-191.881	-285.224
Resultat før finansielle poster	-273.984	486.049
Andre finansielle indtægter	901	2.033
Øvrige finansielle omkostninger	-43.303	-31.103
Resultat før skat	-316.386	456.979
2 Skat af årets resultat	64.216	-111.383
Årets resultat	-252.170	345.596
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	345.596
Disponeret fra overført resultat	-252.170	0
Disponeret i alt	-252.170	345.596

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.338	237.994
3 Indretning af lejede lokaler	101.701	123.849
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.039</u>	<u>361.843</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>201.039</u>	<u>361.843</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	254.970	198.262
Varebeholdninger i alt	<u>254.970</u>	<u>198.262</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.121	460.179
4 Udskudte skatteaktiver	81.994	17.778
5 Tilgodehavende selskabsskat	32.000	27.051
Andre tilgodehavender	1.249.238	61.873
Periodeafgrænsningsposter	42.066	60.303
Tilgodehavender i alt	<u>1.674.419</u>	<u>627.184</u>
Likvide beholdninger	<u>211.259</u>	<u>337.465</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.140.648</u>	<u>1.162.911</u>
Aktiver i alt	<u>2.341.687</u>	<u>1.524.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	300.252	552.422
Egenkapital i alt	425.252	677.422
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.117	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	419.706	150.421
Anden gæld	1.378.135	696.911
Periodeafgrænsningsposter	21.477	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.916.435	847.332
Gældsforpligtelser i alt	1.916.435	847.332
Passiver i alt	2.341.687	1.524.754
8 Eventualposter		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	17.778	123.918
Udskudt skat af årets resultat	<u>64.216</u>	<u>-106.140</u>
	<u>81.994</u>	<u>17.778</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	32.814	17.778
Fremført underskud	<u>49.180</u>	<u>0</u>
	<u>81.994</u>	<u>17.778</u>

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2015	27.051	54.028
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-27.051</u>	<u>-54.028</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-5.243
Betalt acontoskat for indeværende år	32.000	32.000
Rentetillæg	<u>0</u>	<u>294</u>
	<u>32.000</u>	<u>27.051</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	552.422	206.826
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-252.170</u>	<u>345.596</u>
	<u>300.252</u>	<u>552.422</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 450 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Operationel leasing

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 46 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.